PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n» 063/2019

Garça, 25 de fevereiro de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0104/2019

Deyse Serapião.
Praça do Frei.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário Municipal de

Obras e Serviços informou que a manutenção da iluminação da Praça do Frei já foi

realizada e o Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente informou que o

levantamento das copas das árvores se encontram em limite de poda.

Atenciosamente,

P

mJ
JOÃO CARipS DC

Presto Muni
S SANTOS

:ipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA